
Paso Carrasco, 2 de Octubre de 2024.-

Resoluc¡ón 13712024

VISTO: La necesidad de contar con pegotines con el logo del Municipio para las carpas

utilizadas en activldades culturales.

RESULTANDO: La solicitud de presupuestos.-

CONSIDERANDo: Que puesto a cons¡deración del concejo municipal se aprueba por !
en 1! Acta 23 del dia 211012024.-

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

L DISPONER el gasto de pegotines con el logo del l\¡unicipio para las

carpas utllizadas en actividades culturales, atento a los fundamentos

esgr¡midos en el proemio de la presente.-

2. AUTORIZAR el gasto y ADJUDICAR al proveedor ENZO RODRIGO

SOUTO MACHADO RUT 1102010300'16' la suma de hasta $ 10 000'-

3. Establecer que la aludida erogación afecte el PROYECTO

FUNCIONAMIENTO MUNICIPIO PASO CARRASCO dEI LitETAIA.-

4. ENGOMENDAR a la Secretaria de este Mun¡cipio la realizac¡ón de

aquellas acciones a fin de materializar el arrendamiento que se autoriza

a través del Presente acto -

5. PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Mun¡cip¡o Paso

Carrasco.-

6. INCORPORESE por Secretaria del lvlunicipio Paso Carrasco al registro

de resoluc¡ones.

7. Cumplido comuníquese a Secretaria Gral , Secretaria de Desarrollo

Local y part¡c¡pación, Dir. De Recursos Financ¡eros y demás que

correspon

"c,s

dan.-

.--



Pedenece a Resolución 137/24 Acta N' 23

Firma
llu

¿9

w{

Co al

Concejal

a Concejal

I J,-o"-ta J.+el
\"ro'"7"' 1€-4r*


